関係各位

令和 2年 3月吉日

NPO法人ベンチャー支援機構MINERVA

第216回MINERVAビジネスプラン発表会の開催中止について

いつも大変お世話になっております。

新型コロナウイルスの影響拡大に伴い、皆様の健康・安全面、感染拡大の予防

等を考慮いたしまして、来たる 4月 14日（火）に開催を予定しておりました

「第 216回 MINERVA ビジネスプラン発表会」を中止させて頂くことにいたしま

した。

皆様には、大変ご迷惑お掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。

尚、次回の開催につきましては、下記の通りでございます。

詳細につきましては、後日、改めてご案内させて頂きます。

【第 217回 MINERVA ビジネスプラン発表会】

◆日時：2020年 5月12日（火）13：30～

（発表会 13：30～ 交流会 15：30頃～）

◆場所：岩崎学園 新横浜1号館8階 リバブルホール

〒222-0033 横浜市港北区新横浜 2-4-10

（市営地下鉄新横浜駅より徒歩 1分、JR新横浜駅より徒歩 3分）

http://www.iwasaki.ac.jp/access_shinyoko.html

◆参加費： 無料

◆協 力： 特定非営利活動法人インデペンデンツクラブ

◇問い合わせ先◇

NPO法人ベンチャー支援機構MINERVA

〒222-0033 横浜市港北区新横浜3-6-1 新横浜SRビル8階

TEL：045-470-8668  FAX：045-470-8090  E-mail:info@npo-minerva.org

http://www.iwasaki.ac.jp/access_shinyoko.html